2013年8月

各位

日油株式会社

食品事業部

「FI KOREA 2013」への出展について

 当社食品事業部は、大韓民国・ソウル市で開催される国際食品素材技術展「FI KOREA 2013」

（http://www.fikorea.org/japanese/html/）に下記のとおり出展いたしますので、ぜひお立ち寄

りください。

 皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日 程】   2013年9月4日（水）～6日（金）

【場 所】   韓国・ソウル市内「aT Center（Korea Agro-Fisheries & Food Trade Center）」

【ブース番号】 Exhibition Hall 1「B74」

【テーマ】   素材のチカラ、先端の技術、日油だからできるオリジナル製品

【製 品】   ・ 油脂コーティング製品

        ・ 乳化・可溶化製品

【見 所】   食品素材には、「水に溶ける、油に溶ける」、「液体、固体」などの特性があり、

食品を加工する際に制限があります。

        当社のコーティング技術および水溶化技術を使用した製品は、お客様が求める

機能性素材の利用範囲を広げ、より良い商品の開発をお手伝いすることができま

す。

以 上